
Fyllingsdalen 
for de mange
- ikke for de få

Stem SV ved valget innen 11. september!
Marthe Hammer 1. kandidat, fylkestinget og Mikkel Grüner 1. kandidat, bystyret



18. kandidat til bystyret 
Olaug Nilssen (45), Bønes
Olaug er forfatter og dramatiker og mamma til 3. Hun er opptatt av at alle 
skal få utvikle seg i forhold til sine forutsetninger, og at barn som trenger 
særskilt tilrettelegging skal få det. Hun vil at mennesker med 
utviklingshemming får trygg og god omsorg.

32. kandidat til bystyret 
Lisbeth Tønnessen (34), Ortuflaten
Lisbeth jobber som barnehagelærer. Hun er særlig opptatt av gode 
offentlige velferdstjenester, arbeidsliv og sosial utjevning. Hun er
tillitsvalgt i Fagforbundet.

36. kandidat til bystyret 
Stein Wolff Frydelund (66), Vestre Sælemyr
Stein jobber som lærer på videregående. Han er veldig opptatt av at alle 
skal få være den de vil, og at vi jobber for mangfold og inkludering, og 
skeives rettigheter. I tillegg har Stein et stort hjerte for kulturen og for 
miljøet.

1. kandidat til bystyret 
Mikkel Grüner (49), Bønes
Mikkel er i dag gruppeleder for SV i bystyret. SVs fattigdomsløft hvor 
sosialhjelpssatsene er økt betydelig er det Mikkel er stoltest av. Nå skal 
han fortsette det fattigdomsløftet fordi SV vet at ingen kriser blir mindre 
av at den som rammes blir fattigere.

Eller les mer her: bergen.sv.no

Alle 
kandidatene:

Bergen SV 
sitt program:

Bydelslaget 
på Facebook:

41. kandidat til bystyret 
Zohar Malamant (29), Bønes
Zohar jobber som programvareutvikler og er særlig opptatt av 
byutvikling, miljø, næring- og arbeidsliv. Du finner han ofte på 
sykkelveien eller på bussen avhengig av været.



Grønne områder, kultur og folk
Fyllingdalen blir stadig større så det er viktig at vi skaper et godt bomiljø. Vi skal 
ha gode kulturtilbud, hyggelige omgivelser og grønne naturområder, fritt 
tilgjengelig for alle som bor i eller reiser til bydelen.

For oss er det viktig at både barn, unge og voksne har et lokalmiljø de kan trives i

Grønn transport
Den nye bybanetraseen er et stort skritt i riktig retning, men det gjenstår fortsatt 
mye. Vi må tilrettelegge for at alle, inkludert barn, kan reise fritt i Fyllingsdalen, 
uten å øke personbiltrafikken. Derfor vil vi styrke miljøvennlige transportform 
som gange, sykkel og kollektivtransport.

“Fyllingsdalen kjennetegnes 
av mye grønn natur. Dette vil 
vi ivareta”.



  

Bergen SV vil:
 
 tilbakeføre våtmark, som parkeringsplassen bak Oasen
 
 verne naturområder som Kanadaskogen mot nedbygging

 sette begrensninger på byggehøyde

 ha byggestart for Fyllingsdalen kulturhus allerede i 2024

 sikre kulturtilbud for utviklingshemmede

 at alle barn skal ha rett til barnehageplass i sitt eget nærmiljø

 danne et helhetlig kollektivtilbud med økt antall buss- og baneavganger

 bygge sammenhengende gang- og sykkelforbindelser i hele Fyllingsdalen


